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31 lipca 2015

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa 31 lipca – 3
sierpnia

Możliwościom odrestaurowania zabytkowej drewnianej kapliczki stojącej przy drodze nr 752
Krajno – Św. Katarzyna dotyczyło będzie spotkanie wicemarszałka Jana Maćkowiaka  i
członka Zarządu Województwa Agaty Binkowskiej z wójtem gminy Górno Przemysławem
Łysakiem.

Sobota
W sobotę, przy pomniku Harcerzy poległych za Ojczyznę na skwerze Szarych Szeregów w
Kielcach odbędą się obchody 71. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego. Uroczystość
rozpocznie  msza  święta  w  Kościele  Garnizonowym  (godz.  15.30).  Po  nabożeństwie
uczestnicy przejdą na Skwer Szarych Szeregów. Tu o godz. 17.00 pod pomnikiem „Harcerzy
poległych za Ojczyznę” odbędzie się  apel  poległych oraz ceremonia złożenia kwiatów i
wieńców. W obchodach weźmie udział marszałek Adam Jarubas.

Organizatorami uroczystości są: Stowarzyszenie Szarych Szeregów – Oddział im. Zygmunta
Kwasa „Kościelny” w Kielcach, Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej – Zarząd Okręgu
w Kielcach oraz ZHP Komenda Chorągwi Kieleckiej im. S. Żeromskiego.

Niedziela
Na stadionie miejskim w Ćmielowie odbędzie się Dzień Ceramika. Gośćmi imprezy będą
przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk oraz członek Zarządu Województwa Kazimierz
Kotowski.  W  programie  wydarzenia  m.  in.:  występy  podopiecznych  Domu  Kultury  w
Ćmielowie,  występ  solistów zespołu  Partita  czyli  rozrywkowy duet  w piosenkach Ireny
Jarockiej, koncert coverów lat 80. i 90. w wykonaniu duetu Talking Brothers.

W Pielaszowie, gm. Wilczyce Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie
udział w obchodach 71. rocznicy bitwy pod Pielaszowem. Uroczystość rozpocznie się Mszą
Św. Dziękczynną przy pomniku w Pielaszowie o godz. 15.00.

Na zaproszenie Polskiego Związku Wędkarskiego Koło nr 1 w Sandomierzu członek Zarządu
Województwa  Kazimierz Kotowski  będzie gościem XXXIII  Ogólnopolskich Zawodów w
Wędkowaniu Nocnym o Puchar X Wieków Sandomierza.
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